Sed e sube habent et sed non a primis ymno magis ecclouero. qm est esse sine primis vltimis corupris. et qm possibile est aliquod alioz remanere. Dm q licet lede sube non habeat prie esse a primis maxime loquendo de e canticis qd habet a pncipis suis habet tamen esse in primis quia sunt quidcitaties primarum qd impossibile est separare a primis
Noste et platone non existentibus adhuc remansit homo ergo male dicit q non existentibus primis substantiis tecum. Qd omnia q ibi sunt facilia pntis arguendo ab inferiori ad superius cum distributione. Hedo ddm q licet illud duobus vltimis pluribus non existentibus aliquod maneat. tam nullus primis substantiis existentibus impossibile est aliquod alioz esse. sed ista propositio non existentibus primis substantiis equipollat huic nullis primis substantiis existentibus

Arguit. Nullum ppterū dependet a ipsali.
sed omne vniuersale est ppterū. ergo nullum vniuersale depēdet a singularibus. Dicior pbaratur. quia causa non dependet

ab effectu sed magis contra ppetuum. aut est causatē
poralis. **H**inc pater. qz vniuersale est vbiqz et semp̄
generabile et incorruptibile. **O**dm qz duplex est ppet-
tuum. scz p se et fin. priam naturā et tale no depēdet a
tpali. sicut patet de substantijs separatis et deo. **A**liud ē
ppetum fin accēs qd fin se est corruptibile et tale depē-
det a tpali. scz a singularib⁹ suis in quibus est. **E**t quā
do replicañ nihil est p se corruptibile vñ gñabile nisi p se
habēs esse. sed vñ nō habet p se esse. ergo nō est p se corru-
ptibile vñ generabile. **O**dm qz corruptibile capiſ duſ-
pliciter. uno mō im. prie. p actuali corruptōe et sic maſ-
toz est vñ. **A**lio mō capiſ prie ut dicit aptitudinē ad
corrumpi et h dupliciter fin duplīcē aptitudinem scz
xpinqā et remoram. primo modo itez. maior est vera
sed tunc cōuenit corruptibilitas pmiss substatijs. quia
pmis substatijs sunt que actu corrumpt pnt. sed secundo
modo est falla. qz tunc corruptibilitas pmo inest vñib⁹
sicut quelibet aptitudo et tñ vñia nō hinc p se esse.

Sed positis principijs ponit pncipiata, sed pncipiata
vñlū phisice manent ppetue ergo et ipa vniuersalia.
Potior est nota, et minor, pbas exclarif, qz
homo est qd ppositum phisice ex corpore humano tanus
ma ronali sed alia ronalis ppetue manebit etiā corp?
quia materia pma est ingenerabilis. **O**icendum q
in pncipijs res manent nō simpliciter sed sūm quid qmū
en anima rationalis semp maneat et etiā materia pma
tamē, ppter hoc nō potest dici homo manere tūm qz p
ter pncipia requiritur vno pncipiorum tūm etiam quia
materia pma non est immediatu[m] pncipiūm homini
sed corpus humanum. **E**cce quādo replicatur ergo
ad minus remanet aliqd ens pdicamentale, pbatur qz
in anima ronali remanent ei⁹ scietie h acqsite sūm doc
torem sem. **H**om⁹ et correlariū intelligit nō existib⁹ p
mis substatijs, nec qua ad se totas nec qua ad alij p
tem⁹ impossibile ē aliqd ens pdicamentale remanere sū
corrupto hoīe aīa ronāl manet qd ē singulare in ipso
Sciētia est solū incorruptibiliū ḡnō p̄ saluari
Rebus corruptis. **O**dm qn̄ nob̄ obstante vñlū cor
ruptibilitate potest de eis sciētia manere, qz scia
est habitus pclusionis qz est ppetua nō rōne existētis re
tum sed rōne habitudinis c̄ntialis extremit̄ adimini
cēm. **E**xempli gratia illa cclusio demonstrata equ⁹ ē
hinnibilis est ppetua non qz equis sit pderius aut e⁹
passio que stimul⁹ cum equo corruptif, sed gratia habi
tudinis et ordinis nature equi ad illam p̄riam passio
nem qui si equis quoqū modo debeat p̄duci a pte
re necessariū est qz hinnibilis.